PORTARIA Nº 718, DE 6 DE DEZEMBRO DE 2023

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI –
UFSJ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e considerando:

- o memorando eletrônico nº 26/2023 – CEALI;
- o memorando eletrônico nº 115/2023 – COENQ,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a professora LANAMAR DE ALMEIDA CARLOS para
exercer a função de Coordenadora do Curso de Graduação em Engenharia de
Alimentos, FCC, da Pró-reitoria de Ensino de Graduação, para o período de
13.12.2023 a 12.12.2025.

Art. 2º Nomear a professora JÉSSIKA MARINA DOS SANTOS para
exercer a função de Coordenadora do Curso de Graduação em Engenharia Química,
FCC, da Pró-reitoria de Ensino de Graduação, para o período de 11.12.2023 a
10.12.2025.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação no Diário
Oficial da União.

PROF. MARCELO PEREIRA DE ANDRADE
Reitor

Publicado no Diário Oficial da União em: 07/12/2023 | Edição: 232 | Seção: 2 | Página: 32

	PORTARIA Nº 718, DE 6 DE DEZEMBRO DE 2023
	O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-R
	- o memorando eletrônico nº 26/2023 – CEALI;
	- o memorando eletrônico nº 115/2023 – COENQ,
	RESOLVE:
	Art. 1º Nomear a professora LANAMAR DE ALMEIDA CAR
	Art. 2º Nomear a professora JÉSSIKA MARINA DOS SAN
	Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data da su
	PROF. MARCELO PEREIRA DE ANDRADE
	Reitor
	Publicado no Diário Oficial da União em: 07/12/202